

Snacks & Inte Pasti

Baguette av ekologiskt gotländskt vetemjöl med gotländska tomater och olivolja 40

Pastamakarnas ölkorv med gotländsk whisky 60
Coppa 75

Lufttorkad skinka 75

chark av Frans Brozéns ekologiska utegrisar som förädlats av Gotlands Korvfabrik i Roma.

Vesterhavssost med kimchi 75

lagrad dansk ekologisk ost i pang-kombination

Arancini-sh 3 st 120 / 6 st 200

friterade enkornsbollar fyllda med lagrad svensk ost

Petite/Grande aioli 145 / 185

aioli av färsk vitlök serverad med krämigt ägg från Gandarve gård, färskpotatis, sommarmorötter och betor och dill från Gåsemora Gårdsbutik och vårt bröd.

Konserv från Fangst med dagens bröd 95

välj mellan

Blåmusslor marinerade i dill- och fänkålsfrö

Rökt sill med vitpeppar och ramslök

Rökt regnbåge med enbär och citrontimjan

Lättgrillad lax från Färöarna

Råbiff av lammytterlår liten/stor 175 / 295

serveras med sallat, gurka, rabarber, sommarlök, ättiksmajonnäs och krispigt rågbröd

Gilda 3 st 85

tapas med Inlagd chilipeppar, gröna oliver och sardeller

Bella di Cerignola, stora gröna oliver 55

Arbequina, små gröna oliver 45

Pasta

Vi gör dagligen färsk pasta av gotländskt och ekologiskt durumvete och ägg.

Pastan serveras nykokt med ditt val av sås och toppas med 24 månaders lagrad

Svecia Gran Reserva

Vi har tre olika storlekar på våra pastarätter.

Halvportion passar dig som inte är så hungrig eller vill äta flera snacks och smårätter.

Helportion passar de flesta som vill äta sig mätta på endast en rätt.

XL-portion är för dig som är väldigt hungrig och/eller inte brukar bli mätt på en vanlig portion.

Våra pastarätter

(Priserna står för halv- / hel- / XLportion)

Tomatsås 125 / 145 / 180

en helt slät tomatsås som långkokas med karamelliserad lök och smaksätts med vitlök, vin och örter.

Lammfärssås 145 / 165 / 200

inspirerad av en italiensk bolognese men med gotländska ingredienser: lammfärs från gården, morot och rotselleri som puttrar på spisen i fler timmar. Smaksätts med tomat, vin, örter, lök och vitlök

Linsbolognese 135 / 155 / 195

inspirerad av vår lammfärssås men med gotländska linser, morot och rotselleri som puttrar på spisen i fler timmar. Smaksätts med tomat, vin, örter, lök och vitlök

Svamp och grädde 140 / 160 / 195

krämig svampsås med rostade ekologiska champinjoner, vitt vin, dragon, timjan och vitlök.

Toppas med rostade pumpakärnor och persilja.

Pastamakarnas Puttanesca 140 / 160 / 195

tomatsås som smaksätts med gotländsk lättrokt skarpsill, chili, vitlök och toppas med kapris, oliver och persilja.

Barnportion med pasta, smör och ost 55

Ketchup finns till de som önskar.

Lägg till valfri sås som serveras i en skål bredvid +50

Tillval!

Lägg till en burrata till din rätt +35

Starkmats-king? Het sås +10

Sött

Pastamakarnas tiramisu 95

vår variant på klassikern med svensk färskost och kaffelikör från Gotland Spirits

Gårdens glass 40

fråga efter dagens smaker

Chokladtryffel 40

av ekologisk och fairtrade-märkt choklad

Chokladboll 30

klassiskt god